
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Bánovce nad Bebravou
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00310182
Námestie Ľudovíta Štúra 1/1, 957 80 Bánovce nad Bebravou
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Branislav Šarmír 
Telefón: +421 940629555
Email: projekty@obstarame.sk
Fax: +421 387603084
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14170/summary
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/14170/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Varovný a vyrozumievací systém
Referenčné číslo: OA21BNB039

II.1.2)    Hlavný kód CPV
31620000-8

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Vybudovanie varovného a vyrozumievacieho systému mesta Bánovce nad Bebravou. Bezdrôtový rozhlas a varovný
systém s vysokým výkonom, dlhou životnosťou a mimoriadnou odolnosťou voči poveternostným vplyvom. Používa sa
najčastejšie pre ozvučenie verejných priestranstiev, ale aj pre ozvučovanie interiérov v prípade, že z rôznych dôvodov
nie je možné alebo vhodné ovládanie po linkovom vedení. Bezdrôtový obecný rozhlas zabezpečuje vysielanie bežného
hlásenia alebo varovného signálu v interiéri aj exteriéri a to na základe: 
- priameho vstupu z mikrofónu riadiaceho pultu 
- vstupu z nadriadeného počítača prostredníctvom softvéru 
- informácií z monitorovacích a riadiacich systémov tretích strán SCADA systémov, elektronických signalizačných
zariadení, elektronických požiarnych signalizácií a pod., 
- informácií z IP sietí 
- priameho vstupu z iných komunikačných systémov mobilné telefóny, rádiostanice, VKV rádio, satelitné komunikačné
systémy a pod. 
- riadiaci a obslužný softvér 
- vrátane montáže a potrebných stavebných úprav

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

45310000-3
 
30210000-4
 
48000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Bánovce nad Bebravou

II.2.4)    Opis obstarávania:
Vybudovanie varovného a vyrozumievacieho systému mesta Bánovce nad Bebravou. Bezdrôtový rozhlas a varovný
systém s vysokým výkonom, dlhou životnosťou a mimoriadnou odolnosťou voči poveternostným vplyvom. Používa sa
najčastejšie pre ozvučenie verejných priestranstiev, ale aj pre ozvučovanie interiérov v prípade, že z rôznych dôvodov

1/2



nie je možné alebo vhodné ovládanie po linkovom vedení. Bezdrôtový obecný rozhlas zabezpečuje vysielanie bežného
hlásenia alebo varovného signálu v interiéri aj exteriéri a to na základe: 
- priameho vstupu z mikrofónu riadiaceho pultu 
- vstupu z nadriadeného počítača prostredníctvom softvéru 
- informácií z monitorovacích a riadiacich systémov tretích strán SCADA systémov, elektronických signalizačných
zariadení, elektronických požiarnych signalizácií a pod., 
- informácií z IP sietí 
- priameho vstupu z iných komunikačných systémov mobilné telefóny, rádiostanice, VKV rádio, satelitné komunikačné
systémy a pod. 
- riadiaci a obslužný softvér 
- vrátane montáže a potrebných stavebných úprav

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Predmet zákazky bude financovaný z fondov EÚ Operačného programu Kvalita
životného prostredia OPKZP PO3-SC311-2017-24

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 171-444615

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Varovný a vyrozumievací systém

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2021-444615
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 30.08.2021

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ sa rozhodol zrušiť verejné obstarávanie z dôvodov § 57 ods. 2 ZVO, že sa zmenili okolnosti, za
ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie, pretože sa v priebehu postupu verejného obstarávania vyskytli dôvody hodné
osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa alebo obstarávateľa požadovať, aby vo verejnom
obstarávaní pokračovali, a to z dôvodu aktualizácie technických parametrov projektu a zmien v opise predmetu zákazky.
Verejný obstarávateľ postupuje v súlade s § 57 ods. 3 a 4 ZVO, Zadávanie zákazky bude predmetom opätovného
uverejnenia.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
16.12.2021

2/2


